
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 

U.O. - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA  

 

 

Decreto 

 

IL RETTORE 

Visto il proprio decreto n° 1007 del 28/03/2019 con il quale è stato indetto un concorso pubblico, , per 

l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream della durata di mesi 12 e  per l’importo di € 20.843,83 per 

attività di ricerca dal titolo “Ricerca-azione in Organizzazione e gestione delle Istituzioni scolastiche in 

contesti multiculturali: analisi e interpretazione dei risultati”, da far gravare su Progetto Master FAMI Fondo 

Asilo, Migrazione e Integrazione (2014-2020) - 2018-MASTER-0001; Responsabile Scientifico: Prof. 

Giuseppa Cappuccio  - Tutor: Prof. Alessandra La Marca; Codice Concorso: BS-RIC 27-2019; 

Visto Il Decreto n.26 del Direttore del Dipartimento di Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell'Esercizio 

Fisico e della Formazione, del 18/04/2019, in merito alla composizione della Commissione giudicatrice 

preposta alla procedura selettiva sopra citata; 

Visto il Regolamento per l’assegnazione delle borse di studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Palermo; 

 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, , per l’attribuzione di n° 1 borsa di studio post-lauream 

della durata di mesi 12 e  per l’importo di € 20.843,83 per attività di ricerca dal titolo “Ricerca-azione in 

Organizzazione e gestione delle Istituzioni scolastiche in contesti multiculturali: analisi e interpretazione dei 

risultati”, da far gravare su Progetto Master FAMI Fondo Asilo, Migrazione e Integrazione (2014-2020) - 

2018-MASTER-0001; Responsabile Scientifico: Prof. Giuseppa Cappuccio  - Tutor: Prof. Alessandra La 

Marca; Codice Concorso: BS-RIC 27-2019, è così composta: 

 

 

Presidente 

 

Prof. Alessandra La Marca 

Componente 

 

Prof. Giuseppa Cappuccio 

Componente 

 

Prof. Giuseppina D'Addelfio  

Supplente 

 

Dott. Maria Vinciguerra 

  

  

 

   Il Rettore 

 Prof. Fabrizio Micari 

 

 

 




		2019-04-24T07:49:17+0000
	Livan Fratini
	Prorettore alla Ricerca e alla Terza Missione




